第55回千葉県中学校新人体育大会バスケットボールの部参加申込書（ 男子・女子 ）
学校名                           　　　　　　学校長名                      印
	コーチ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（内・外）

	ｱｼｽﾀﾝﾄｺｰﾁ
	

	マネージャー
	

	
	番号
	選手氏名
	学年
	身長　ｃｍ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


上記の選手は、定期健康診断の結果、身体に異常のないことを証明し、本大会に参加を申し込みます。
 　　　令和６年    月    日           　  引率責任者氏名                    印
※１：この参加申込書と共に別紙「個人情報掲載の承諾状況確認書」を提出する。
※２：コーチが当該校の教員なら「内」、外部指導者なら「外」に○印をつける。
      また、コーチが外部指導者の場合には、別途「外部指導者確認書」を提出する。
